
Zarządzenie Nr 1737(308)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Aldonie Katarzynie Winnickiej 

dyrektorowi Publicznego Przedszkola nr 3 w Pile

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa p. Aldonie Katarzynie Winnickiej dyrektorowi

Publicznego Przedszkola nr 3 w Pile, adres: ul. Wincentego Pola 16 64-920 Piła do:

1) dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą dzia-

łalnością statutową przedszkola,

2) nabywania praw i zaciągania zobowiązań majątkowych dotyczących działal-

ności eksploatacyjnej przedszkola, w ramach planu finansowego na dany rok budżeto-

wy, 

3) reprezentowania Gminy Piła przed sądami, organami administracji publicz-

nej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyj-

nych i egzekucyjnych związanych z działalnością przedszkola,

4) udzielania – w ramach posiadanego umocowania – dalszych pełnomocnictw.

§ 2. Pełnomocnictwo  ważne  jest  do  odwołania,  nie  dłużej  niż  przez  czas

pełnienia funkcji dyrektora przedszkola.

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 r.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1737(308)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p. Aldonie Katarzynie Winnickiej 

dyrektorowi Publicznego Przedszkola nr 3 w Pile

Art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zobowiązuje Prezydenta Miasta Piły do udzielenia peł-

nomocnictwa  dla  kierowników  jednostek  organizacyjnych  gminy  nieposiadających

osobowości prawnej. 

Podjęcie zarządzenia uważam za zasadne.

                          DYREKTOR
         Wydziału Oświaty,
           Kultury i Sportu

          /-/ Sebastian Dzikowski


